
令和 5 年 6月 19 日 
各  位 
 
 

演題の応募要領に関する誤表記のお詫び 

 
日本循環器学会九州支部 支部長 三浦 伸一郎 

 第 134 回日本循環器学会九州地方会 会長 辻田 賢一 
 

 
拝啓 梅雨の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
この度、第 134 回日本循環器学会九州地方会ホームページ内、演題の応募要領につきまし

て、本来の要領とは異なる内容で表記しておりました。 
謹んでお詫び申し上げますと共に、下記の通り報告ならびに訂正させていただきます。 

 
＜詳細＞ 

 
・箇所：演題募集・採択一覧ページ内 

「4.メディカルスタッフセッション」 
「7.医学科生セッション」 

 
・誤：「副賞として賞金（2 万円）と楯を授与」 
 正：「副賞として賞金（1 万円）と楯を授与」 

 
 
この度は誤った内容を記載し、該当セッションにご応募いただきました皆様、ならびに関

係者の皆さまにご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ござ
いませんでした。 
 本件につきまして、ご不明な点やお気づきの点がございましたら、日本循環器学会九州支
部事務局（jcs-kyushu@fukuoka-u.ac.jp）までお問合せください。 
 
 まずは略儀ながら書面にてお詫び申し上げます。 

敬具 
 


